檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　函

地址：11673臺北市羅斯福路6段142巷1號

聯 絡 人：楊振國

電　　話：02-23228000　#8551

Email：dot_ckyang@mail.mof.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：台財稅字第10700695940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴府制定「臺北市社會住宅興辦及公益出租人出租房屋減

免地價稅及房屋稅自治條例」乙案，業予備查，請查照。

說明：復貴府107年10月19日府授法二字第1072132586號函。

正本：臺北市政府

副本：內政部、財政部法制處、臺北市稅捐稽徵處(均含旨揭自治條例條文1份) 2018-11-01
12:24:28

臺北市政府 1071101

*AAAA1072137672*